

# **Pølseriget ApS**

**CVR-nr.: 41386738**

Bankagervej 194  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/07/2022**

---

**Jens Pedersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Pølseriget ApS  
Bankagervej 194  
8700 Horsens

CVR-nr: 41386738  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er restaurationsdrift

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2021 udgør et underskud på 11.614,00 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning			80.596
Eksterne omkostninger			-136.967
<b>Bruttoresultat</b>			<b>-56.371</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>50.465</b>	
Lønninger		-31.155	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-30.812	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-11.502</b>	<b>-56.371</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-111	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-11.613</b>	<b>-56.371</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-11.613</b>	<b>-56.371</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-11.613	-56.371
<b>I alt</b>		<b>-11.613</b>	<b>-56.371</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		92.438	123.250
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>92.438</b>	<b>123.250</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>92.438</b>	<b>123.250</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		5.000	10.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>5.000</b>	<b>10.000</b>
Tilgodehavender moms og afgifter			25.490
<b>Tilgodehavender i alt</b>			<b>25.490</b>
Likvide beholdninger		33.835	9.307
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>38.835</b>	<b>44.797</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>131.273</b>	<b>168.047</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		60.000	60.000
Overført resultat		-67.986	-56.372
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>32.014</b>	<b>43.628</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.908	
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		89.428	124.419
Skyldig moms og afgifter		3.450	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		473	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>99.259</b>	<b>124.419</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>99.259</b>	<b>124.419</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>131.273</b>	<b>168.047</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret